様式第９号（第12条関係）
年　　月　　日

　岩国市長　様

〒　　-
住　　　所
報告者　グループ名
代表者氏名

岩国市中山間地域お助け活動助成金事業実績報告書

　　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号により助成金の交付の決定の通知があった事業を完了したので、関係書類を添えて次のとおり報告します。

　添付書類
　　１　事業実施状況報告書（様式第10号）
　　２　支払証拠書の写し
　　３　取組状況の写真
　　４　参考資料

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　《事務・会計処理責任者》
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話：
Mail：

[bookmark: _GoBack]

様式第10号（第12条関係）
事業実施状況報告書
◆事業の実績　　　　　　　　　　（グループ名：　　　　　　　　　　　　　）
	事業名

　　　　　　　　　　（　新規　・　継続　）

	実施地域
	［地域名］

［代表者・連絡先］

	活動日・内容・参加人数

※草刈りの場合は実施面積を記載してください。

	総事業費
	　円
	助成金
交付決定額
	　円

	事業の成果・問題点・今後の予定等

◆収支決算
［収入の部］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　目
	決　算　額
	予　算　額
	内　　　　訳

	助成金

	自己資金

	その他

	合　　計

［支出の部］　　　　※（　）内には助成金の活用額を記入してください。（単位：円）
	科　　目
	決　算　額
	内　　　　訳

	旅費

	消耗品費

	印刷製本費

	燃料費

	通信運搬費

	保険料

	使用料

	その他経費

	合　　計

○事業実績に係る収支決算を記入してください。（合計は、総事業費と一致）
○「収入の部」の合計と「支出の部」の合計は、同じ額になるようにしてください。
○支出額の確認ができる領収書等(写)を添付して提出してください。